РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	11 марта 2019 г.
	г. Железноводск
	№
	60-р

Об утверждении Плана мероприятий по заполнению типовой формы отчетной информации о деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления в целях исполнения указов Президента Российской Федерации, на основании приказа министерства экономического развития Российской Федерации                 от 17 марта 2018 г. № 118

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 постановления администрации города-курорта Железноводска  от 30 декабря 2013 г.  № 1523 «Об утверждении реестра открытых данных, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» утвердить прилагаемый  План мероприятий по заполнению типовой формы отчетной информации о деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления в целях исполнения указов Президента Российской Федерации, на основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 17 марта 2018 г. № 118.

[bookmark: _GoBack]2. Назначить отдел по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края ответственным исполнителем за составление, набор открытых данных и поддержание сведений, содержащихся в наборе открытых данных в актуальном состоянии и представление информации.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев
1

	Проект вносит:

Исполняющий обязанности
начальника Финансового
управления администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

Л.А. Зубова

	Проект визируют:

Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	          С.В. Цвиркунов

Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	          Н.Н.Бондаренко

Руководитель отдела по
экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

	          Л.С. Чеснюкова

Начальник управления труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Терещенко

	Начальник управления городского хозяйства администрации
города-курорта  Железноводска  Ставропольского края

	             Г.И. Каспаров

	Начальник управления
образования администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

	           С.Н. Казанцева

Руководитель отдела по  информационной политике и информатизации администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

              А.И. Боровик

	Руководитель отдела по социальным вопросам, опеке и попечительству администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

           Е.В. Лаврикова

Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева

Руководитель отдела
по обеспечению деятельности     администрации города-курорта          Железноводска Ставропольского края

               Г.В. Рудкова

image1.png